

No. EXPEDIENTE
FONPER-DAF-CM-2020-0004

Fecha de emisión: 30/1/2020

Fondo Patrimonial para las Empresas Reformadas

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **FONPER-2020-00020**

Descripción: **Compra de materiales de limpieza y de cocina, para abastecer las diferentes áreas de la institución, según requisición No. 00009907, de la División de Suministro.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Omar Elpidio Graciano Santelises**

RNC: **00100969179**

Nombre Comercial: **Omar Elpidio Graciano Santelises**

Domicilio Comercial: **Los Senderos, 201000 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-341-0774**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **204,178.07**

Moneda: **DOP**



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52151604	COLADOR EN PAPEL PARA GRECA ELECTRICA ✓	20.00	PAQ	118.00	2,360.00		424.80	0.00	2,784.80
2	14111704	PAPEL DE BAÑO EN ROLLO JUMBO XL (FARDO 48/1) ✓	22.00	PAQ	720.33	15,847.26		2,852.51	0.00	18,699.77
3	14111703	PAPEL TOALLA ROLLO DE 52 PAÑOS 20.6X26.1 ✓	72.00	UD	100.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
4	52151505	REMOVEDORES PARA BEBIDAS ✓	48.00	PAQ	95.00	4,560.00		820.80	0.00	5,380.80
5	14111705	SERVILLETAS PARA BAÑO MULTI-FOLD T500 ✓	640.00	PAQ	135.50	86,720.00		15,609.60	0.00	102,329.60
6	14111705	SERVILLETAS PARA COCINA 500/1 ✓	110.00	PAQ	60.00	6,600.00		1,188.00	0.00	7,788.00
7	52151504	VASOS NO.10 ✓	550.00	PAQ	45.00	24,750.00		4,455.00	0.00	29,205.00
8	52151504	VASOS NO.5 ✓	300.00	PAQ	42.00	12,600.00		2,268.00	0.00	14,868.00
10	47131603	BRILLO VERDE PARA FREGAR ✓	100.00	UD	55.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
14	47131603	ESPONJA PARA FREGAR ✓	100.00	UD	68.95	6,895.00		1,241.10	0.00	8,136.10

Subtotal RD\$	173,032.26
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	31,145.81
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	204,178.07

Observaciones:



Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	VASOS NO.10	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	550.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.
6	SERVILLETAS PARA COCINA 500/1	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	110.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.
8	VASOS NO.5	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.
14	ESPONJA PARA FREGAR	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.
10	BRILLO VERDE PARA FREGAR	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.
2	PAPEL DE BAÑO EN ROLLO JUMBO XL (FARDO 48/1)	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	22.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.
1	COLADOR EN PAPEL PARA GRECA ELECTRICA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.
3	PAPEL TOALLA ROLLO DE 52 PAÑOS 20.6X26.1	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	72.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.
5	SERVILLETAS PARA BAÑO MULTI-FOLD T500	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	640.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.
4	REMOVEDORES PARA BEBIDAS	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	48.00	17/2/2020 12:00:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten signature]

Firma

[Handwritten name]
Nombre y Apellido



[Handwritten signature]

Firma

[Handwritten name]
Nombre y Apellido